
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Opieka nad zwierzętami wolno żyjącymi (dzikimi) z terenu gminy Psary, wraz z ich transportem w latach 2023-2025.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: URZĄD GMINY W PSARACH

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000537243

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Malinowicka 4

1.5.2.) Miejscowość: Psary

1.5.3.) Kod pocztowy: 42-512

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@psary.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.psary.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/762945

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Opieka nad zwierzętami wolno żyjącymi (dzikimi) z terenu gminy Psary, wraz z ich transportem w latach 2023-2025.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-20099659-eb30-11ed-9355-06954b8c6cb9

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00227205

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-05-22

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00028387/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.14 Opieka nad zwierzętami wolno żyjącymi (dzikimi) z terenu gminy Psary, wraz z ich transportem w latach 2023 - 2025

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00203560

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00227205/01 z dnia 2023-05-22

2023-05-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.04.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest opieka nad chorymi lub wymagającymi pomocy zwierzętami wolno żyjącymi (dzikimi) z
terenu gminy Psary, w tym zapewnienie im transportu, właściwych warunków bytowania w okresie leczenia i w razie
konieczności dalszą opiekę rehabilitacji w latach 2023-2025.
2. Przedmiot umowy obejmuje:
2.1. odławianie chorych lub wymagających pomocy dzikich zwierząt z terenu Gminy Psary,
2.2. transport i umieszczenie odłowionych zwierząt w ośrodku rehabilitacji dzikich zwierząt,
2.3. ponoszenie kosztów zakupu żywności oraz sprzętu i wyposażenia zapewniającego przekazanym zwierzętom
odpowiednie warunki bytowania w okresie leczenia i w razie konieczności dalszą opiekę rehabilitacji i powrót do środowiska
naturalnego lub dożywotnia opieka,
2.4. potwierdzenie w formie pisemnej oraz w postaci dokumentacji zdjęciowej, każdorazowego przekazania zwierzęcia do
ośrodka rehabilitacji dzikich zwierząt,
Odławianie wolno żyjących zwierząt będzie następowało w ciągu maksymalnie 3 godzin po telefonicznym zgłoszeniu przez
pracowników Urzędu Gminy Psary lub Zakładu Gospodarki Komunalnej w Psarach. którzy wskażą Wykonawcy lokalizację
zwierzęcia.
W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy:
3.1. nie byli skazani prawomocnym wyrokiem sądu za znęcanie się nad zwierzętami jak również żaden z pracowników
zatrudnionych przez Wykonawcę mający kontakt ze zwierzętami nie był skazany prawomocnym wyrokiem sądu za znęcanie
się nad zwierzętami,
3.2. posiadają doświadczenie potwierdzone prawidłowym wykonaniem w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonali przynajmniej 1 usługę w
zakresie odławiania, transportu i opieki nad zwierzętami wolno żyjącymi na kwotę minimum 40 000 zł brutto wraz z
podaniem jej wartości, daty wykonania i podmiotu, na rzecz którego usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów,
że zostały wykonane lub są wykonywane należycie,
3.3. Wykonawca na dzień zawarcia umowy, powinien posiadać:
a) zezwolenie na prowadzenie ośrodka rehabilitacji dzikich zwierząt, bądź zezwolenie na ich odłów, leczenie i rehabilitację,
wydane przez Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska bądź Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska właściwego
ze względu na obszar działania,
b) zezwolenie na przetrzymywanie żywych okazów zwierząt,
c) nadany numer weterynaryjny,
d) zawartą umowę o współpracy z weterynarzem w celu udzielenia pierwszej pomocy lub wykazać współpracę z lekarzem
weterynarii,
e) aktualne zezwolenie dla przewoźnika zgodne z art. 10 ust.1 rozporządzenia Rady (WE) nr 1/2005 na transport zwierząt.
3.4. Wykonawca powinien dysponować sprzętem niezbędnym do realizacji zamówienia: tj.
a) sprzętem do odławiania dzikich zwierząt, tj. minimum: siatka barierowa, siatka do rzucania, chwytak na zwierzęta,
chwytak na zwierzęta z workiem do odławiania małych zwierząt, chwytak do gadów, przyrząd do unieruchamia gadów,
klatka-pułapka.
b) środek transportu (samochód) do przewozu zwierząt dopuszczony przez Powiatowego Lekarza Weterynarii oraz aktualne
zezwolenie dla przewoźnika zgodne z art. 10 ust.1 rozporządzenia Rady (WE) nr 1/2005 na transport zwierząt.

W celu wykazania spełnienia wymagań o których mowa w pkt od 3.3 do 3.4, Wykonawca przekaże Zamawiającemu
oświadczenia lub dokumenty w formie oryginału lub kopii poświadczonej przez Wykonawcę za zgodność z oryginałem.

4. Pełny, szczegółowy i wyczerpujący opis przedmiotu zamówienia został określony w:
4.1. SWZ wraz z załącznikami,
4.2. projektowanych postanowieniach umowy,
4.3. odpowiedziach na pytania udzielanych w trakcie procedury przetargowej (jeżeli dotyczy),

4.5.3.) Główny kod CPV: 85200000-1 - Usługi weterynaryjne

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00227205/01 z dnia 2023-05-22

2023-05-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
W wyznaczonym terminie tj. do dnia 19.05.2023 r. do godz. 12:00 w postępowaniu nie złożono żadnej oferty.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00227205/01 z dnia 2023-05-22

2023-05-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Opieka nad zwierzętami wolno żyjącymi (dzikimi) z terenu gminy Psary, wraz z ich transportem w latach 2023-2025.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: URZĄD GMINY W PSARACH
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000537243
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Malinowicka 4
	1.5.2.) Miejscowość: Psary
	1.5.3.) Kod pocztowy: 42-512
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@psary.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.psary.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-20099659-eb30-11ed-9355-06954b8c6cb9
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00227205
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-05-22
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00028387/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00203560

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.04.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 85200000-1 - Usługi weterynaryjne

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



